Poctor Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Марьяна Ржавина

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Super Sym AUIJOM

I степени

открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Амина Хакимова

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Reconstruction Super Sup

II степени

открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Дарья Теребилкина

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Артур Хакимуллин

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина



I степени

открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Александр Гнатюк

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

PociOi Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Полина Домрачева

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poci Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Вячеслав Березников

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

PociOi Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Ксения Сенюева

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета

Б г. Судун по меренден по вышения квалификации и профессиональной переподатовки по меренден по вышения по вышения по выпультет повышения по переподатовки п

Г.И.Газизуллина

Recommendation Super Sup

III степени

открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Кира Бирина

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Полина Пылаева

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принял(а) участие в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Rock Super Sym

БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Ахмадуллина Светлана Владимировна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

За участие образовательного учреждения в турнире способностей "РостОК-SuperУм". За понимание важности поддержки образовательных инициатив талантливых педагогов и их воспитанников. Наша совместная деятельность направлена на выявление, поддержку и развитие творческих и интеллектуальных способностей воспитанников и педагогов.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета

Б г.

Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Кузнецова Вера Анатольевна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принимала участие в работе
экспертного совета открытого
всероссийского интеллектуального
турнира способностей
"РостОК-SuperУм"
для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Даутова Марина Гайнановна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

принимала участие в работе
экспертного совета открытого
всероссийского интеллектуального
турнира способностей
"РостОК-SuperУм"
для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Кузнецова Вера Анатольевна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

За организацию и проведение открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм".

За ваше благородное стремление дать каждому ребенку шанс испытать свои способности и проявить свои лучшие качества. За активную жизненную позицию, профессионализм, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина

Poctor Super Sym

БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Кузнецова Вера Анатольевна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

За участие воспитанников в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм".

За предоставление возможности ребятам испытать свои силы в интеллектуальном соревновании.
За активную жизненную позицию, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина



БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Апостолова Елена Александровна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

За участие воспитанников в открытом всероссийском интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм".

За предоставление возможности ребятам испытать свои силы в интеллектуальном соревновании.
За активную жизненную позицию, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина



НАГРАЖДАЕТСЯ

Кузнецова Вера Анатольевна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

за подготовку призера (ов) открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина



НАГРАЖДАЕТСЯ

Апостолова Елена Александровна

МАДОУ "Медведевский детский сад N5 "Золотая рыбка" Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево

за подготовку призера (ов) открытого всероссийского интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



Г.И.Газизуллина